
Till företag & föreningar
som söker arbetskraft



Vi söker dig företagare eller föreningsrepresentant som
kan erbjuda arbete/sysselsättning till ungdomar

Din medverkan gör att ungdomarna får känna sammanhang i den lågkonjunktur
som samhället i dag befinner sig i.

Våren 2009 startar ett ungdomsnätverk i Eksjö som en del av kommunledningens
uppdrag att möta den nuvarande lågkonjunkturen. Syftet är att samla resurserna som
finns i Eksjö kommun, samverka för att ungdomar ska kunna möta lågkonjunkturen
på bästa möjliga sätt, samt skapa förutsättningar för att de framöver ska kunna
etablera sig på arbetsmarknaden.

Målgruppen är ungdomar som antingen söker jobb efter avslutad
gymnasieutbildning eller har slutat skolan av andra anledningar. Vid lågkonjunktur är
det ungdomarna som drabbas hårdast då de har svårare att komma ut på
arbetsmarknaden. Detta följer sedan med in i en högkonjunktur då ungdomarna
kommit än längre från arbetsmarknaden. För att minska avståndet till
arbetsmarknaden knyts genom detta arbete olika aktörer ihop för att skapa
förutsättningar för att ungdomarna ska kunna komma i någon form av
sysselsättning.

Vi som samarbetar i detta nätverk är representanter från Eksjö kommun som
socialsekreterare, coacher inom enheten för Hälsa Integration och Arbete,
näringslivsutvecklare, EksjöVux samt Svensk Handel och arbetsförmedlingen. Vi
kan erbjuda vägledning i frågor som rör egen försörjning, ekonomiska råd samt
coachning för att hitta vägen till arbete, studier eller andra lösningar.

Olika former av praktik erbjuds redan inom kommunens olika verksamheter och vi
söker nu fler möjligheter för ungdomarna att komma vidare för att hitta sin plats i
samhället. Har ni som företag eller förening möjlighet att ta emot någon eller några
för praktik hos er några veckor eller längre tid, hör av er till oss för vidare kontakt!

Vi i nätverket kommer att ha en öppen träffpunkt dit ungdomar har möjlighet att
komma för att vidare diskutera olika möjligheter till sysselsättning. Dessa träffar
kommer att vara onsdagar mellan kl 14.30-16.00 på Café Horizont, Kaserngatan 16,
Juventum på Itolv-området i Eksjö, med start 15 april.

Välkommen att höra av er med vilka platser ni kan erbjuda!

För kontakt skicka e-post till ung.nu@eksjo.se eller ring Katarina Hagström 0381-360 27


